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Landtagswahl 2018 Gesamtstimme
Vorlaufiges Endergebnis nach 10 von 10 Stimmbezirken
Stimmenanteile in Prozent (%)
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Stimmber. ochne Sperrv.
17,8 Stimmber. mit Sperrv.

Stimmber. zusammen
Wahler It. Wahlerverz.
Wahler mit Wahlschein .
Wihler zusammen -
Giiltige Stimmen insgesamt
Ungiilt. Stimmen
Wahlbeteiligung
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CSsu
SPD
7 Freie Wahler
Grilne
0,8 FDP
DIE LINKE
11,4 BP
ODP
0,1 PIRATEN
DIE FRANKEN .
AfD
mut . .
Die PARTEI .
Gesundheitsforschung
V-Partei® .

[

=
s

2=
o
(=]

Stimmber. nach § 22 Abs. 2 LWO

Stimmen

2377
1.097
542
797
187
211
33
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52
701

6

38
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2.993
1.119
0
4112
2.012
1.084
3.096
6.158
33
75,3%

Anteil

38,6%
17,8%
8,8%
12,9%
3,0%
3.4%
0,5%
0,8%
0,7%
0,8%
11,4%
0,1%
0,6%
0,0%
0,4%
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